ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ девятнадцатая сессия седьмого созыва /

06.02.2025  № 2/1
 с. Табуны

О досрочном прекращении полномочий депутата районного Совета

депутатов Дорбана Виктора Адольфовича

На основании поступившего заявления депутата Дорбана В.А.,

руководствуясь п.10 ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003г №131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", в соответствии с п. 8 ст.27 Устава муниципального образования

муниципальный район Табунский район Алтайского края, районный Совет

депутатов р е ш и л :

 1. Полномочия депутата районного Совета депутатов от

избирательного округа № 2 Дорбана В.А прекратить досрочно.

 2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

администрации района.

Председатель районного Совета

депутатов  С.С. Дубицкий